
 

 

 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 1 / 7 
 
 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor územního plánování a stavebního řádu 
 
 
Datum: 29. 8. 2022 
Spisová značka: KUUK/052712/2022/12 

Číslo jednací: KUUK/125857/2022 
UID:                           kuukes861e8f7f 
Vyřizuje/linka: Ing. Jana Filipová / 569 
Počet listů/příloh:       7/0 

 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „KÚ ÚK, 
UPS“), jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 
Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 
komunikacích“), a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
 a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), přezkoumal v navazujícím řízení o povolení 
odstranění stavby záměr odstranit stavbu, který dne 4. 4. 2022 ohlásilo Ředitelství silnic  
a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 (dále jen „vlastník stavby“), 
prostřednictvím společnosti PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16,  
147 54 Praha 4.  

Na základě tohoto posouzení KÚ ÚK, UPS podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 18o 
odst. 2 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu, v platném znění, 

povoluje odstranění 

části silnice I. třídy (I/6) specifikovaných v rozsahu stavebních objektů: 

SO 830 Technické rekultivace stávajících komunikací - část stávající silnice I/6 na 
pozemcích parc.č. 1022, 1023 a 1024 v k.ú. Černčice u Petrohradu a parc.č. 1336 v k.ú. 
Bílenec, 

SO 831 Technické a biologické rekultivace stávajících komunikací - část stávající silnice 
I/6 na pozemcích parc.č. 1016 a 1040 v k.ú. Malměřice, parc.č. 1379, 1383 a 1385/1 v k.ú. 
Petrohrad, parc.č. 1111, 1112, 1218, 1237/2, 1238, 1239/1, 1239/3, 1327, 1337/1, 1337/2  
a 1359 v k.ú. Bílenec, 

(dále jen „stavba“). Předmětné stavební objekty jsou součástí veřejně prospěšné stavby 
dopravní infrastruktury dálnice „D6 Petrohrad – Lubenec“.  

Účel a popis stavby: 

Záměrem vlastníka stavby je odstranění některých úseků stávající silnice I/6, které se 
v důsledku přeložky silnice stanou pro dopravu nepotřebnými. U stavebního objektu SO 830 
se jedná o odstranění úseků, které nenavazují na zemědělské pozemky; po jejich odstranění 
bude plocha upravena a zatravněna. U SO 831 se jedná o odstranění úseků silnice, které 
navazují na zemědělské pozemky. Z toho důvodu bude plocha vniklá po jejich odstranění 

mailto:urad@kr-ustecky.cz


 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 2 / 7 
 
 

upravena, bude na ní uložena orniční vrstva v mocnosti jako u přilehlých zemědělských 
pozemků a bude provedena biologická rekultivace. 

Dle katastru nemovitostí se jedná o silnici, druh pozemku ostatní plocha. 

  
Pro odstranění stavby se stanovují tyto podmínky: 

1. Stavba bude odstraněna do 2 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

2. Stavba bude odstraněna podle předložené dokumentace, která byla zpracována pod  
č. zakázky: 15-340-1, č. akce: 02-371, v 02/2021 společností PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 
45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4, hlavní inženýr projektu Ing. Milan Strnad, 
ČKAIT – 0500431, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby.  

3. Odstranění stavby bude provedeno stavebním podnikatelem, vlastník stavby je povinen 
oznámit KÚ ÚK, UPS min. 10 dní předem termín zahájení bouracích prací, název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude odstranění stavby provádět; případné změny v těchto 
skutečnostech budou  KÚ ÚK, UPS neprodleně oznámeny. 

4. Při odstraňování stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost, stabilita, 
statické zajištění a bezpečné užívání objektů a pozemků sousedících s odstraňovanou 
stavbou, včetně staveb technické infrastruktury.  

5. V případě odstraňování stavby v ochranném pásmu stávajících sítí či vedení technické 
infrastruktury bude postupováno tak, aby nedošlo k jejich poškození. 

6. Budou zajištěna účinná technická a organizační opatření k tomu, aby v souvislosti  
s odstraňováním stavby nedošlo ke znečištění nebo poškození pozemní komunikace. 
Vozidla vyjíždějící ze staveniště musí být řádně očištěna, aby neznečišťovala veřejná 
prostranství a pozemní komunikace, pokud přesto dojde ke znečištění pozemní 
komunikace, bude prostřednictvím zhotovitele zajištěno bezodkladné provedení úklidu. 
Bourací práce musí být realizovány tak, aby nemohlo dojít ke kontaminaci podzemních  
a povrchových vod. Použitá mechanizace bude zajištěna proti úkapům pohonných hmot. 

7. Budou dodrženy podmínky souhrnného stanoviska Městského úřadu Podbořany, odboru 
životního prostředí, č.j. ŽP/14185/2021/Sla ze dne 16. 8. 2021 z hlediska odpadového 
hospodářství a ochrany ovzduší: 

 Odstranění některých objektů při výstavbě stavby „Dálnice D6 Petrohrad - Lubenec“ 
může být zdrojem znečišťování ovzduší. Je nutné při bourání, nakládání a odvozu suti 
používat všechna dostupná opatření pro snížení prašnosti na nejnižší možnou míru, 
např. skrápěním. 

 S odpady z azbestu vzniklými při odstranění stavby bude nakládáno podle § 85 zákona 
č. 541/2020/Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“), tzn. že původce odpadů 
obsahujících azbest a oprávněná osoba, která nakládá s odpady obsahujícími azbest, 
jsou povinni zajistit, aby při tomto nakládání nebyla z odpadů do ovzduší uvolňována 
azbestová vlákna nebo azbestový prach, a aby nedošlo k rozlití kapalin obsahujících 
azbestová vlákna. Při nakládání s odpadem obsahujícím azbest je nutné splnit 
technické požadavky stanovené vyhláškou Ministerstva životního prostředí  
a požadavky jiných právních předpisů. 

8. Odstranění stavby bude KÚ ÚK, UPS písemně oznámeno do 30 dnů od ukončení 
odstranění stavby (§ 131a stavebního zákona). K oznámení budou předloženy doklady 
vypovídající o způsobu využití odpadů ze stavební činnosti nebo o způsobu jejich 
odstranění. 

 

mailto:urad@kr-ustecky.cz


 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 3 / 7 
 
 

Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen 
„správní řád“), na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546, 145 05 Praha 4 
Petrohradská, společnost s ručením omezeným, Hořesedly 12, 270 04 Hořesedly 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
BRAWA, a.s. Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 21 Praha 
NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle 140 00 Praha 4 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Vlastník stavby podal prostřednictvím svého zástupce ohlášení odstranění stavebních objektů 
SO 830 a SO 831. K ohlášení odstranění byla doložena projektová dokumentace pro vydání 
stavebního povolení na stavbu: „D6 Petrohrad – Lubenec“, obsahující postup a způsob 
odstranění úseků stávající silnice I. třídy I/6, které se v důsledku navržených přeložek stanou 
pro dopravu nepotřebnými. Dále byla doložena závazná stanoviska dotčených orgánů  
i stanoviska, příp. vyjádření vlastníků dopravní a technické infrastruktury k předmětné 
projektové dokumentaci pro vydání stavebního povolení. Na základě posouzení předložených 
podkladů a vzhledem k tomu, že ohlášení nebylo úplné ve smyslu § 128 odst. 2 stavebního 
zákona, KÚ ÚK, UPS usnesením ze dne 27. 4. 2022 rozhodl podle § 128 odst. 4 téhož zákona, 
že ohlášený záměr odstranit výše uvedené stavební objekty projedná v řízení. Podané 
ohlášení se považuje za žádost o povolení odstranění stavby a řízení je zahájeno právní mocí 
usnesení, tj. dnem 28. 4. 2022 (§ 128 odst. 4 stavebního zákona).  

Řízení je vedeno podle stavebního zákona a zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, 
v platném znění (dále jen „liniový zákon“). Navržená stavba dálnice „D6 Petrohrad – Lubenec“, 
součástí které jsou i předmětné stavební objekty, byla posouzena podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o EIA“). Řízení o povolení odstranění stavby je ve 
smyslu § 3 písm. g) bodu 13. zákona o EIA, navazujícím řízením vedeným rovněž dle § 9b – 
9d zákona o EIA.  

Při stanovení okruhu účastníků řízení KÚ ÚK, UPS vycházel z § 27 správního řádu. Kromě 
vlastníka stavby a předmětných pozemků zahrnul mezi účastníky řízení i ty, kdo mají věcné 
právo k těmto odstraněním stavby dotčeným pozemkům. Dále mezi účastníky řízení zahrnul 
osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům může být 
odstraněním stavby dotčeno.  

Opatřením ze dne 27. 5. 2022 KÚ ÚK, UPS podle § 47 odst. 1 správního řádu ve spojení  
s § 128 odst. 4 stavebního zákona oznámil účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení 
řízení o povolení odstranění stavby. Vzhledem k tomu, že ke splnění účelu řízení a uplatnění 
práv účastníků řízení nebylo nezbytné nařídit ústní jednání dle § 49 odst. 1 správního řádu, 
KÚ ÚK, UPS upustil od ústního jednání. Pro uplatnění závazných stanovisek dotčených 
orgánů a námitek účastníků řízení stanovil lhůtu 15 dnů od doručení opatření. KÚ ÚK, UPS 
dále upozornil, že v navazujícím řízení může podle § 9c odst. 1 zákona o EIA uplatňovat 
připomínky k záměru i veřejnost; připomínky lze uplatnit ve lhůtě 30 dnů od zveřejnění 
informace podle § 9b odst. 1 zákona o EIA na úřední desce Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
k později uplatněným připomínkám se nepřihlíží. V souladu s § 9b odst. 1 zákona o EIA  
v opatření uvedl informace k záměru a zveřejnil podané ohlášení odstranění stavby. 

 

mailto:urad@kr-ustecky.cz


 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 4 / 7 
 
 

V daném případě je řízení o povolení odstranění stavby navazujícím řízením, které se dle  
§ 9b odst. 3 zákona o EIA vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 
správního řádu. Současně je předmětné řízení vedeno podle stavebního zákona a liniového 
zákona (ve smyslu § 1 odst. 1 tohoto zákona). Na základě uvedených skutečností  
a v souladu s ust. § 2 odst. 5 liniového zákona bylo oznámení o zahájení řízení doručováno 
veřejnou vyhláškou. Ostatní písemnosti v tomto řízení (včetně tohoto rozhodnutí) budou 
doručovány jednotlivě pouze vlastníkovi stavby, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení 
budou následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou, přičemž o této 
skutečnosti byli účastníci řízení vyrozuměni v oznámení o zahájení řízení. 

Oznámení o zahájení řízení včetně informace podle § 9b zákona o EIA bylo zveřejněno po 
dobu 30 dnů na úřední desce Krajského úřadu Ústeckého kraje, a to i způsobem umožňujícím 
dálkový přístup (vyvěšeno dne 30. 5. 2022, sejmuto dne 1. 7. 2022), dále na úředních deskách 
Obecního úřadu Petrohrad a Obecního úřadu Blatno. 

Další účastníci řízení:  

Povodí Ohře, státní podnik, Lesy ČR, s.p. OŘ severní Čechy, Severočeské vodovody  
a kanalizace, a.s., Povodí Ohře, státní podnik, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a.s., Alexandr 
Filippov, Jaroslav Sokol, Zdeněk Opat 

K ohlášení odstranění byly doloženy následující podklady: 

- plná moc k zastupování stavebníka 
- závazné stanovisko Ministerstva životního prostředí č.j. MZP/2022/530/826, sp.zn. 

ZN/MZP/2022/530/159 ze dne 30. 5. 2022 k ověření změn záměru, závazné stanovisko 
č.j. MZP/2018/530/1673 ze dne 20. 11. 2018 k posouzení vlivů provedení záměru na 
životní prostředí  

- souhrnné stanovisko Městského úřadu Podbořany, odboru životního prostředí, č.j. 
ŽP/14429/2022/Sla ze dne 6. 6. 2022, č.j. ŽP/14185/2021/Sla ze dne 16. 8. 2021, závazné 
stanovisko č.j. ŽP/27494/2021/Jan ze dne 15. 12. 2021 

- vyjádření Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, č.j. 
KUUK/086240/2022/DS/Rych ze dne 2. 6. 2022 a č.j. KUUK/081827/2021/DS/Rych ze dne 
17. 6. 2021 

- souhlas KÚ ÚK, UPS č.j. KUUK/082049/2021 ze dne 17. 6. 2021 vydaný dle § 15 odst. 2 
stavebního zákona  

- závazné stanovisko Ministerstva dopravy, odboru liniových staveb a silničního správního 
úřadu, č.j. MD-19064/2021-930/2 ze dne 29. 7. 2021 ke stavbě v silničním ochranném 
pásmu dálnice, rozhodnutí č.j. MD-19064/2021-93/3 ze dne 10. 8. 2021 

- závazné stanovisko Ministerstva vnitra, odboru bezpečnostní politiky, oddělení obecní 
policie, zbraní a dopravního inženýrství, č.j. MV-106251-4/OBP-2021 ze dne 6. 8. 2021 

- souhrnné vyjádření Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí  
a zemědělství, č.j. KUUK/078586/2021/ZPZ ze dne 28. 6. 2021, rozhodnutí č.j. KUUK/ 
038433/2022 ze dne 7. 3. 2022 

- vyjádření Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, 
č.j. 071437/2021/KUSK ze dne 8. 7. 2021 

- sdělení Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru dopravy, č.j. 071571/2021/KUSK-
DOP/Lac ze dne 28. 6. 2021 

- stanovisko Městského úřadu Podbořany, odboru dopravy a SH č.j. OD/14190/2021/Dol ze 
dne 14. 7. 2021 

- vyjádření Městského úřadu Podbořany, odboru investic a památkové péče, č.j. 
INV/15022/2021/Sik ze dne 16. 6. 2021 

mailto:urad@kr-ustecky.cz


 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 5 / 7 
 
 

- závazné stanovisko Městského úřadu Rakovník, odboru dopravy, č.j. MURA/28504/2021 
ze dne 10. 6. 2021 

- vyjádření Městského úřadu Rakovník, odboru školství, památkové péče, kultury, 
tělovýchovy a cestovního ruchu, č.j. MURA/29749/2021 ze dne 17. 6. 2021 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, 
územního pracoviště v Rakovníku, č.j. KHSSC 30295/2021 ze dne 8. 7. 2021 

- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad 
Labem, územního pracoviště Louny, č.j. KHSUL 68083/2021 ze dne 10. 8. 2021 

- závazné stanovisko Ministerstva vnitra, generálního ředitelství Hasičského záchranného 
sboru České republiky, č.j. MV-74463-5/PO-PRE-2021 ze dne 8. 7. 2021 

- vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace, zn. 
4572/21/KSUS/KLT/DRA ze dne 20. 8. 2021 

- vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zn. 375/21, 
V/SP/39/21/MN ze dne 25. 6. 2021 

- stanovisko Policie ČR, Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, územního odboru 
vnější služby Rakovník, dopravního inspektorátu, č.j. KRPS-136996-4/ČJ-2021-011206 ze 
dne 12. 7. 2021 

- vyrozumění Policie ČR, Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, odboru služby 
dopravní policie, č.j. KRPS-136996-2/ČJ-2021-0100DP ze dne 10. 6. 2021 

- stanovisko Policie ČR, Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, dopravního 
inspektorátu Louny, č.j. KRPU-105711-1/ČJ-2021-040706-2-IB 

- stanovisko Policie ČR, Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, odboru služby 
dopravní policie, č.j. KRPU-99054-1/ČJ-2021-0400DP-04 ze dne 28. 6. 2021 

- závazné stanovisko Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odboru ochrany 
územních zájmů a státního odborného dozoru, spis. zn. 125746/2021-1150-OÚZ ze dne 
7. 9. 2021 

- vyjádření Povodí Ohře, státní podnik, zn. POH/28864/2021-2/301100 ze dne 16. 7. 2021 
- vyjádření Lesů České republiky, s.p., Lesní správy Žatec, č.j. LCR182/001123/2021 ze dne 

10. 6. 2021, vyjádření OŘ severní Čechy č.j. LCR946/080592/2021 ze dne 30. 7. 2021 
- vyjádření Státního pozemkového úřadu, odboru vodohospodářských staveb, zn. SPU 

238143/2021 ze dne 26. 8. 2021, zn. SPU 210634/2021/508100/Hog ze dne 23. 6. 2021, 
zn. SPU 274757/2021 ze dne 28. 7. 2021 

- vyjádření obce Petrohrad, č.j. OUPE-804/2021 ze dne 14. 7. 2021, sdělení č.j. OUPE-
345/2022 ze dne 10. 3. 2022, rozhodnutí č.j. ŽP/2021/04/Don ze dne 1. 7. 2021 

- vyjádření obce Blatno ze dne 1. 7. 2021 
- rozhodnutí Obecního úřadu Blatno ze dne 1. 7. 2021 
- vyjádření Městského úřadu Kryry, č.j. 887/2021/Kryry-2 ze dne 15. 6. 2021, rozhodnutí č.j. 

845/2021/Kryry-2 ze dne 27. 8. 2021 
- vyjádření obce Kolešov ze dne 23. 8. 2021, sdělení ze dne 15. 3. 2022, rozhodnutí ze dne 

16. 12. 2021 
- sdělení města Vroutek, č.j. 844/2021/Vr ze dne 25. 6. 2021 (včetně reakce) 
- závazné stanovisko Drážního úřadu, sekce infrastruktury, územního odboru Plzeň, č.j. 

DUCR-46551/21/Rb ze dne 17. 8. 2021 
- vyjádření Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s., zn. O21690074120/ÚTPCMO/VR 

ze dne 12. 7. 2021 
- vyjádření společnosti CETIN a.s., č.j. 70779/21 ze dne 1. 7. 2021 
- vyjádření společnosti Telco Pro Services, a.s., ze dne 8. 10. 2021 
- souhrnné stanovisko Správy železnic, státní organizace, zn. 10867/2021-SŽ-OŘ UNL-

OPS/MH ze dne 11. 10. 2021 
- vyjádření společnosti ČD-Telematika a.s., č.j. 120211973 ze dne 11. 6. 2021, č.j. 

1202206606 ze dne 25. 3. 2022, zn. 10123/2021 ze dne 9. 12. 2021 
- sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zn. 21/PA/265 ze dne 27. 7. 2021, souhlas zn. 

1122695577 ze dne 7. 1. 2021 

mailto:urad@kr-ustecky.cz


 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 6 / 7 
 
 

- vyjádření společnosti ČEPRO, a.s. č.j. S1/157/FR/2021 ze dne 1. 7. 2021 
- vyjádření odborných lesních hospodářů ze dne 12. 7. 2021, 14. 7. 2021 a 19. 7. 2021 

 
Vzhledem k tomu, že dotčené orgány i správci sítí technické infrastruktury měli k dispozici 
projektovou dokumentaci pro vydání stavebního povolení, součástí které jsou i předmětné 
stavební objekty SO 830 a SO 831, obsahem jejich závazných stanovisek nebo stanovisek, 
příp. vyjádření, byla stavba jako celek. V rámci procesní ekonomie KÚ ÚK, UPS nevyžadoval 
k povolení odstranění stavby předložení nových závazných stanovisek dotčených orgánů  
a stanovisek/vyjádření správců sítí technické infrastruktury týkající se pouze odstranění SO 
830 a SO 831, ale vycházel z předložených podkladů. 

Proti povolení odstranění stavby nevznesli účastníci řízení žádné námitky; dotčené orgány 
uplatnily výše uvedená závazná stanoviska. Vzhledem k tomu, že Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, jakožto majetkový správce předmětné komunikace, je v daném případě povinen ohlásit 
stavebnímu úřadu záměr odstranit předmětné stavební objekty a jeho ohlášení mělo náležitosti 
vyžadované stavebním zákonem, rozhodl KÚ ÚK, UPS tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

Správní poplatek vyměřený podle položky 18 bodu č. 12 sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích, ve výši 500.- Kč byl zaplacen dne 15. 6. 2022. 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu 
dopravy prostřednictvím KÚ ÚK, UPS, u kterého se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené 
rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 

Otisk úředního razítka 
 

 
 
Ing. Hana Bergmannová 
vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu 
 

Doručování veřejnou vyhláškou: 

Toto rozhodnutí se doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou; bude vyvěšeno 
nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů: 

- Krajský úřad Ústeckého kraje - ZDE 
- Obecní úřad Petrohrad, Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad 
- Obecní úřad Blatno, Blatno 59, 439 84 Blatno 

 
a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Poslední den vyvěšení rozhodnutí se považuje za den jeho doručení. Poté je třeba potvrzené 
rozhodnutí s vyznačením data vyvěšení a sejmutí vrátit Krajskému úřadu Ústeckého kraje, 
odboru územního plánování a stavebního řádu. Účinky doručení a s tím spojené lhůty pro 
uplatnění opravných prostředků jsou spojeny pouze s vyvěšením rozhodnutí na úřední desce 
Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

mailto:urad@kr-ustecky.cz


 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 7 / 7 
 
 

Vyvěšeno a zveřejněno elektronicky dne:          Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis: 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení (do vlastních rukou) 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
prostřednictvím PRAGOPROJEKT, a.s., IČO 45272387, K Ryšánce 1668/16, 147 54 
Praha 4 

- Obec Petrohrad, Petrohrad 146, 439 85 Petrohrad 
 

Účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) 

- Petrohradská, společnost s ručením omezeným, Hořesedly 12, 270 04 Hořesedly 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
- BRAWA, a.s. Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 21 Praha 
- NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Nusle 140 00 Praha 4 
- Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice 
- Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
- Lesy ČR, s.p. OŘ severní Čechy, Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice 
- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice 
- Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 
- Alexandr Filippov, Jetřichovická 776/5, Prosek, 190 00 Praha 9 
- Jaroslav Sokol, Kpt. Jaroše 195/5, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 
- Zdeněk Opat, Podbořanská 288, 439 83 Lubenec 

 
Dotčené orgány (jednotlivě) 

- Ministerstvo dopravy, Odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, nábř. Ludvíka 
Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

- Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy IV, Vršovická 1442/65,  
100 10 Praha 10 

- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – ZDE 
- Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství – ZDE 
- Městský úřad Podbořany, odbor životního prostředí, Mírová 615, 441 01 Podbořany 
- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní 

pracoviště Louny, Poděbradova 749, 440 01 Louny 
- Krajské Ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor služby dopravní policie, Lidické náměstí 

9, 401 79 Ústí nad Labem 
- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů  

a státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
 

 

mailto:urad@kr-ustecky.cz

		2022-08-29T13:22:19+0200
	Ing. Hana Bergmannová 16bfda983c4abf7ad3aeb5114b3d7317d4c6dd0b




